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Valmets uppförandekod för leverantörer
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Allmänna krav 

Tillbörlig aktsamhet i fråga om hållbarhet  
 • Tillbörlig aktsamhet i fråga om mänskliga rättigheter och miljö
 • Tillbörlig aktsamhet i fråga om råmaterial

Mänskliga rättigheter 
 • Diskriminering
 • Föreningsfrihet och kollektivavtal
 • Barnarbete
 • Tvångsarbete, modernt slaveri och människohandel
 • Arbetsavtal, skälig ersättning och existensminimum
 • Arbetstider och viloperioder
 • Lokalsamhällen och ursprungsbefolkningar
 • Hälsa och säkerhet 

Klimat och miljö 
 • Miljöledning
 • Klimat
 • Biologisk mångfald
 • Resursanvändning och avfall
 • Farliga ämnen och kemikalier
 • Miljöövervakning och samarbete 

Affärsetik 

Immaterialrätt, informationssäkerhet och IT-säkerhet

Övervakning av efterlevnad

Rapportering av brister och tillgång till rättsmedel

Referenser till internationella standarder

På Valmet strävar vi efter att upprätthålla högsta möjliga standard i fråga 
om integritet, hållbarhet och etiskt agerande i all vår verksamhet. Den här 

uppförandekoden för leverantörer speglar vårt engagemang för dessa principer och 
vår förväntning att våra leverantörer delar det här engagemanget. Tillsammans kan vi 

säkerställa en ansvarsfull och hållbar leveranskedja som gagnar alla intressenter. 
 

Thomas Hinnerskov 
Verkställande direktör och koncernchef 

Valmet Corporation

Innehåll i uppförandekoden för leverantörer
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Tillbörlig aktsamhet i fråga 
om hållbarhet
Leverantören ska ha ett ledningssystem på plats som täcker de prin-
ciper som beskrivs i det här dokumentet och som är tillräckligt med 
hänseende till företagets storlek, komplexitet och risker. 

Tillbörlig aktsamhet i fråga om mänskliga  
rättigheter och miljö 

Leverantören förväntas utöva tillbörlig aktsamhet i fråga om mänskli-
ga rättigheter och miljö för att identifiera, utvärdera, förhindra, mins-
ka och åtgärda risker som kan uppstå i leverantörens egen verksamhet 
samt hos dess affärspartner i leveranskedjan. 

Tillbörlig aktsamhet i fråga om råmaterial 

I linje med OECD:s Due Diligence Guidance for Responsible Supply 
Chains of Minerals from Conflict-Affected and High-Risk Areas 
förväntas leverantören utöva tillbörlig aktsamhet för att undersöka 
ursprunget för eventuella konfliktmineraler (till exempel tenn, tan-
tal, wolfram och guld (3TG) och eventuella andra mineraler inom 
leveransomfattningen.

Leverantören måste även säkerställa att produkter uppfyller kraven 
i EU:s förordning om leveranskedjor fria från avskogning, inklusive 
implementering av processer för tillbörlig aktsamhet och inhämtning 
av geolokaliseringsdata för produktionsområden.

Leverantören ska vara redo att identifiera källorna till material, för att 
kunna visa spårning av leveranskedjan och tillhandahålla den doku-
mentation som krävs enligt bestämmelser och lagar. Leverantören ska 
förse Valmet med den information som krävs för obligatorisk rappor-
tering, inklusive men inte begränsat till EU:s mekanism för koldiox-
idjustering vid gränserna.

Allmänna krav
Hållbarhet utgör en central del av Valmets verksamhet. Valmet efter-
strävar och främjar en hållbar utveckling inom hela värdekedjan och 
kräver att dess leverantörer arbetar på samma sätt, så att vi kan skapa 
en mer hållbar framtid. Valmets uppförandekod för leverantörer ersät-
ter Valmets policy om en hållbar leveranskedja.

Valmet värdesätter det delade engagemanget från sina leverantörer 
och kräver att leverantörer följer och förbinder sig till samma inter-
nationella hållbarhetsprinciper som Valmet, vilka beskrivs i den här 
uppförandekoden för leverantörer eller en överenskommen likvärdig 
uppsättning principer. Leverantörer förväntas kommunicera och till-
lämpa uppförandekoden för leverantörer och alla relevanta policyer i 
hela sin leveranskedja, inklusive genom avtalade förpliktelser.

Med ”leverantör” avses tredje parter som Valmet använder sig av för 
att köpa varor eller tjänster, inklusive leverantörens egna anställda, 
underleverantörer och leverantörer.  Leverantören ska säkerställa att 
alla dess arbetare, oavsett status, såväl som underleverantörer, upply-
ses om Valmets uppförandekod för leverantörer och följer de krav som 
framställs i dokumentet. 

Principerna i uppförandekoden för leverantörer är förenliga med:

• FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna

• FN:s Global Compact och mål för hållbar utveckling

• FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter

• OECD:s riktlinjer för multinationella företag

• Internationella arbetsorganisationens (ILO) deklaration om 
grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet.  

Efterlevnad av alla tillämpliga nationella och internationella lagar och 
bestämmelser är utgångspunkten för att följa den här uppförandeko-
den för leverantörer och att göra affärer med Valmet. Om det före-
ligger en konflikt mellan olika nationella lagar eller internationella 
standarder gäller den strängaste tillämpliga standarden. Leverantörer 
förväntas följa alla tillämpliga nationella och internationella lagar 
och förordningar gällande handelssanktioner och exportkontroller. 
Valmet gör inte affärer med parter som är föremål för handelssank-
tioner. Leverantörer förväntas följa tillämpliga handelskontroller och 
skaffa nödvändiga tillstånd och licenser.
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Mänskliga rättigheter  
Valmet förväntar sig att alla dess leverantörer respekterar internatio-
nellt erkända mänskliga rättigheter, inklusive men inte begränsat till 
dem som framställs i FN:s förklaring om de mänskliga rättigheterna, 
den internationella konventionen om medborgerliga och politiska 
rättigheter (ICCPR), den internationella konventionen om ekonomis-
ka, sociala och kulturella rättigheter (ICESCR) och Internationella 
arbetsorganisationens (ILO) deklaration om grundläggande principer 
och rättigheter i arbetslivet. Leverantören ska identifiera och respek-
tera rättigheterna för sårbara grupper, till exempel ursprungsbefolk-
ningar, migrantarbetare, barn, lokalsamhällen, kvinnor och personer 
med funktionsnedsättning.

Leverantören ska ha processer för tillbörlig aktsamhet inrättade för att 
mäta, förhindra och minska negativ påverkan på mänskliga rättigheter 
och undvika att orsaka, bidra till eller kunna kopplas till negativ påver-
kan på mänskliga rättigheter.

Leverantören ska dessutom följa följande principer gällande mänsk-
liga rättigheter: 

Diskriminering

Leverantören ska inte tillåta diskriminering eller trakasserier mot 
någon arbetare baserat på egenskaper som ålder, kön, etnicitet, na-
tionalitet, religion, funktionsnedsättning, medlemskap i fackförening, 
politisk tillhörighet, sexuell läggning, graviditet eller andra egenska-
per som skyddas av lokal lagstiftning. 

Valmet uppmuntrar mångfald och främjar en inkluderande arbetsplats 
där alla arbetares värdighet och mångfald respekteras. Inga former av 
fysiska, psykologiska, sexuella eller verbala övergrepp tolereras.

Föreningsfrihet och kollektivavtal

Leverantören ska erkänna och respektera arbetarnas rätt till fören-
ingsfrihet, engagemang i fackförbund och kollektiva förhandlingar. 
Leverantören ska tillåta social dialog och möjliggöra öppen kommu-
nikation mellan arbetare och deras ombud utan rädsla för repressalier 
eller trakasserier.

Barnarbete

Leverantören ska aktivt förhindra barnarbete i sina egna verksamhe-
ter och leveranskedjor. Leverantören får inte sysselsätta någon person 
under 15 år, under minimiåldern för anställning eller under åldern för 
obligatorisk skolgång enligt definition i nationell lagstiftning, beroen-
de på vilket som är högst. Om personer under 18 års ålder anställs får 
dessa inte delta i farliga arbetsuppgifter som utsätter deras hälsa eller 
säkerhet för risker eller i arbete som hindrar deras utbildning.  

Tvångsarbete, modernt slaveri och människohandel

Leverantören får inte delta i någon form av modernt slaveri, tvångsar-
bete, människohandel eller skuldslaveri. Alla anställningsbeslut måste 
grundas på fritt val och alla arbetare måste vara fria att lämna sin 
arbetsrelation med rimlig förvarning. 

Leverantören får inte kräva att arbetare lämnar ifrån sig personliga 
identitetshandlingar, pass eller tillstånd. Leverantören måste säker-
ställa att arbetare inte behöver betala några rekryteringsavgifter eller 
relaterade liknande till leverantören eller dess affärspartner.

Arbetsavtal, skälig ersättning och existensminimum

Leverantören ska förse alla anställda med ett skriftligt avtal där deras 
rättigheter och anställningsvillkor specificeras, på ett språk de behärs-
kar väl. 

Leverantören ska ge arbetare skälig lön och som minst den minimi-
lön som krävs enligt lokal lagstiftning, relevant kollektivavtal eller 
branschstandarder samt alla föreskrivna förmåner. Lokala löne- och 
övertidsersättningsregler ska följas. Där ingen lagstiftad minimilön 
finns eller där minimilönen är så låg att den inte tillgodoser grundläg-
gande behov ska leverantören betala arbetare tillräckligt för en normal 
arbetsvecka, utan övertid, så att det täcker en godtagbar levnadsstan-
dard för den anställde och dennes familj i enlighet med ILO:s defini-
tion av existensminimum.

En detaljerad lönespecifikation måste tillhandahållas för varje lönepe-
riod och lönen ska utbetalas i tid, i enlighet med anställningsavtalet. 
Otillåtna löneavdrag får inte användas som disciplinåtgärd. 

Arbetstider och viloperioder

Leverantören ska följa tillämpliga lagar, bestämmelser och kollektiv-
avtal gällande arbetstider, viloperioder, pauser, semester, sjukfrånvaro, 
föräldraledighet, helgdagar och övertid. Arbetare ska som minst ha 
en obruten viloperiod på 24 timmar var sjunde dag. Leverantören ska 
säkerställa att övertid alltid är frivillig och att övertidsersättning tilläm-
pas. Leverantören ska dessutom sträva efter att utveckla rutiner som ger 
arbetarna möjlighet till en godtagbar balans mellan arbete och fritid.

Lokalsamhällen och ursprungsbefolkningar

Leverantören ska verka som en ansvarstagande samhällsmedlem 
genom att minimera eventuell skadlig påverkan på lokala och omgi-
vande områden. Lokalsamhällens och ursprungsbefolkningars rättig-
heter, inklusive deras kulturella och ärvda rättigheter, ska respekteras.

Hälsa och säkerhet

Leverantören ska säkerställa arbetarnas hälsa och säkerhet genom att 
tillhandahålla säkra och hälsosamma arbetsförhållanden, tillämplig 
säkerhetsutbildning, erforderlig personlig skyddsutrustning och före-
tagshälsovård. Leverantören ska hantera produkt- och tjänsteleveran-
ser enligt relevanta lagar och bestämmelser om säkerhet och hälsa i 
verksamhetslandet. 

Leverantören ska identifiera, bedöma och kontrollera farliga förhål-
landen på arbetsplatsen för att minimera potentiella effekter på arbeta-
re. Potentiella negativa effekter ska minimeras genom implementering 
av säkra arbetssystem, brandskydd, nödplaner och utrymningsproce-
durer, utbildning, regelbundna övningar, nödprocedurer samt säker-
ställande av fullgoda nödutgångar. För projektplatser ska leverantören 
tillhandahålla tillgång till rent vatten, renhållning och boende som 
täcker behoven.

Leverantören ska spåra och övervaka all data om hälso- och säker-
hetsresultat inklusive men inte begränsat till skador och sjukdomar 
på arbetsplatsen, incidenter, tillbud, säkerhetsobservationer och del-
tagande i säkerhetsutbildningar. 

Mer specifika hälso- och säkerhetskrav samt platsspecifika krav gäl-
lande hälsa, säkerhet och miljö finns i Valmets policy för hälsa, säker-
het och miljö (HSE) samt avtalsdokumentation. Leverantörer av varor 
tillverkade enligt Valmets ritningar måste följa Valmets minimikrav 
gällande kvalitet och HSE. Dessutom måste underleverantörer av 
tjänster följa Valmets HSE-handbok för underleverantörer.

https://www.valmet.com/globalassets/about-us/valmet-in-brief/policies/health-safety-and-environment-policy2.pdf
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Klimat och miljö
Miljöledning

Valmet strävar kontinuerligt efter att minska miljöpåverkan från sina 
verksamheter, sin leveranskedja och användningsfasen av dess teknis-
ka lösningar. Leverantören förväntas, som minst, följa alla tillämpliga 
miljölagar och -bestämmelser samt skaffa erforderliga miljötillstånd 
och licenser i verksamhetsländerna.

Leverantören ska inrätta lämplig organisationsstruktur eller resurser 
för effektiv hantering av klimat- och miljörisker samt effekter, inklusi-
ve men inte begränsat till luftföroreningar, klimatförändringar, föro-
reningar och förstöring av ekosystem på land och i vatten, avskogning 
och förlust av biologisk mångfald. Leverantören ska inrätta effektiva 
kontrollåtgärder och mål för att minska risker och minska sådana 
effekter, stött av åtgärder som till exempel omställning till förnybar 
energi, förbättringar av energieffektivitet, ansvarsfull hantering av na-
turresurser, ansvarsfull avfallshantering och främjande av cirkularitet. 

Valmet kräver att dess leverantörer ska försöka minska klimatföränd-
ringarna, skydda miljön och den biologiska mångfalden samt bevara 
naturresurser.

Leverantören ska dessutom följa följande principer gällande miljöfrågor:

Klimat 

Valmet har förbundit sig till Science Based Target-initiativet i linje 
med Parisavtalet för att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 
grader. För att säkerställa planetens hållbarhet ska leverantören ef-
tersträva kontinuerlig förbättring av sina miljöresultatet, minskning 
av utsläppen i omfattning 1, 2 och 3 samt minskning av eventuella 
negativa effekter på miljön. 

Biologisk mångfald

Valmet strävar efter att skydda den biologiska mångfalden i sina verk-
samheter och leveranskedjor. Leverantören uppmuntras att inrätta ru-
tiner som skyddar naturliga habitat och ekosystem för att säkerställa 
att deras aktiviteter inte leder till förstörelse av habitat eller betydande 
förlust av biologisk mångfald. Detta inkluderar att undvika avskog-
ning, markförstöring och förorening av vattendrag.

Resursanvändning och avfall

Leverantören ska använda naturresurser ansvarsfullt och sträva efter 
att minska eller återvinna icke-förnybara material samt utforska möj-
ligheter till cirkularitet i sin verksamhet. Leverantören ska sträva efter 
att minska avfallet från sina verksamheter och inrätta system och pro-
cedurer för avfallshantering, inklusive korrekt hantering, förvaring 
och avyttring av farligt avfall, i enlighet med tillämpliga lagar och 
bestämmelser. 

Leverantören ska använda vatten effektivt för att undvika utarmning 
och förstöring av vattenresurser. Leverantören ska förhindra förore-
ning av vatten och mark genom att hantera utlopp och farliga ämnen.

Farliga ämnen och kemikalier

Leverantören ska säkerställa att de produkter och material som leve-
reras till Valmet uppfyller obligatoriska produktsäkerhetskrav samt 
identifiera, bedöma och minska risker förenade med användningen 
av produkterna. Leverantören ska sträva efter att minska användning-
en av farliga ämnen och ska följa materialrestriktioner och -bestäm-
melser från lokala och internationella tillsynsorgan, inklusive men 
inte begränsat till EU:s REACH-förordning, RoHS-direktivet, Kinas 
MIIT-order nr 32, California Act P65 eller liknande i tillämpliga län-
der. Leverantörer ska följa Valmets riktlinjer om materialefterlevnad 
för leverantörer.

Leverantörer ska hantera, förvara och avyttra alla kemikalier och 
farliga ämnen på lämpligt sätt för att skydda arbetare och miljön. 
Leverantören ska ha procedurer för att förhindra och åtgärda miljö-
mässiga nödsituationer som kan ha potentiella negativa effekter på 
miljön.

Leverantören ska på begäran tillhandahålla en fullständig material-
deklaration om de material, ämnen och blandningar som används i 
en produkt, inklusive ursprungsland och ursprungsdeklaration (enligt 
myndighetskrav).

Miljöövervakning och samarbete

Leverantören ska spåra och dokumentera relevanta data och statis-
tik om kontinuerlig förbättring, inklusive men inte begränsat till, 
energiomställning, utsläpp av växthusgaser i omfattning 1, 2 och 3, 
vattenförbrukning, användning av kemikalier med potentiella ef-
fekter på människors hälsa och miljön, generering och rening av 
avfall, återvinning av material och relevant återanvändning av mate-
rial. Leverantören ska samarbeta med Valmet för att nå de begärda 
målen i fråga om klimat- och miljöeffekter och för att tillhandahål-
la data relaterade till dessa ämnen på begäran samt tillhandahålla 
miljövarudeklarationer.

Valmet uppmuntrar starkt sina leverantörer att utveckla och imple-
mentera lösningar och innovationer som underlättar övergången till 
en cirkulär ekonomi med låga utsläpp samt främja produkter med 
minimal miljöpåverkan.

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.valmet.com/globalassets/sustainability/documents/supply-chain-policy/guidance-on-material-compliance-for-suppliers.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.valmet.com/globalassets/sustainability/documents/supply-chain-policy/guidance-on-material-compliance-for-suppliers.pdf
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Affärsetik
För att göra affärer med Valmet förväntar vi oss att leverantörer upp-
rätthåller höga standarder i fråga om affärsintegritet och -etik. 

Leverantören ska inte delta i någon form av direkt eller indirekt 
korruption, mutor, bedrägeri, stöld, penningtvätt eller skattebrott. 
De ska bedriva verksamhet rättvist och följa tillämplig antitrust- och 
konkurrenslagstiftning. 

Leverantören ska säkerställa att dess arbetare eller tredje parter 
som agerar på dess uppdrag inte erbjuder, ger bort eller tar emot 
påkostade eller överdrivna gåvor eller något annat av värde som kan 
uppfattas som en muta. Alla gåvor, underhållning eller gästfrihet 
måste vara förenlig med tillämplig lagstiftning. De måste ges i ett 
legitimt affärssammanhang och vara rimliga och proportionerliga. 
Att ge bort eller ta emot kontanter eller motsvarigheter till kontanter 
som gåva är förbjudet. Leverantören förväntas avstå från gåvor eller 
gästfrihet under anbudsprocesser och pågående avtalsförhandlingar.

Leverantören ska informera Valmet om alla potentiella eller fak-
tiska intressekonflikter så snart denne får kännedom om dem. 
Leverantören ska undvika alla situationer som orsakar eller kan 
uppfattas orsaka en intressekonflikt. 

Leverantören förväntas följa alla tillämpliga export- och importkon-
trollagar, sanktionsbestämmelser och handelsrestriktioner utfärdade av 
behöriga myndigheter, till exempel dem utfärdade av EU, USA eller FN.

Immaterialrätt, 
informationssäkerhet och 
IT-säkerhet
Leverantören ska respektera företagets konfidentialitet och följa kon-
fidentialitetsreglerna för den information som leverantören och dess 
arbetare har tillgång till under affärsrelationen. 

Leverantören ska respektera och skydda Valmets och tredje parters 
immateriella rättigheter.

Leverantören ska behandla personuppgifter i enlighet med tillämpli-
ga lagar och överenskommelser, till exempel EU:s dataskyddsförord-
ning. Leverantören ansvarar för att implementera lämpliga rutiner 
för att garantera säkerheten för personuppgifter så att potentiella 
negativa effekter och obehörig användning minimeras.

Leverantören ska följa alla tillämpliga bestämmelser, standarder 
och avtal gällande informations- och IT-säkerhet, till exempel EU:s 
NIS2-direktiv och dess nationella implementeringar. 

På grund av snabba förändringar inom informationssäkerhet och 
artificiell intelligens (AI) ska leverantörens organisation säkerställa 
kontinuerlig övervakning av dataintegritet och andra datarelaterade 
bestämmelser och lagar för att säkerställa efterlevnad. 

Övervakning av 
efterlevnad
Leverantören ansvarar för att förmedla och kommunicera kraven i 
Valmets uppförandekod för leverantörer till sina leverantörer och 
underleverantörer. Ansvaret inbegriper att övervaka att kraven upp-
fylls och att tillförlitlig dokumentation finns. Leverantören ska på 
begäran förse Valmet med relevant dokumentation om de ämnen 
som ingår i uppförandekoden för leverantörer.

Valmet förbehåller sig rätten att bedöma och övervaka leverantö-
rens efterlevnad och prestation i fråga om uppförandekoden för 
leverantörer. Leverantören ska tillåta att Valmet, eller tredje par-
ter på Valmets uppdrag, verifierar efterlevnad genom dialog, egen 
bedömning, granskning och/eller bedömning av social påverkan, 
inklusive intervjuer med arbetare på leverantörens anläggningar 
eller en Valmet-arbetsplats. Eventuella praktiska arrangemang in-
klusive tidpunkter och omfattning ska beslutas om ömsesidigt och 
leverantören ska samarbeta under förberedelsen av granskningen 
och under granskningen. Granskningsinformation hanteras med 
konfidentialitet. 

Om bristande efterlevnad av uppförandekoden för leverantörer 
konstateras efter granskningen kräver Valmet att leverantören utan 
dröjsmål vidtar korrigerande åtgärder. I fall där korrigerande åt-
gärder inte vidtas eller där inga framsteg görs kommer Valmet att 
omvärdera affärsrelationen, vilket kan inkludera upphävande eller 
avbrytande som en sista utväg.

Rapportering av 
brister och tillgång till 
rättsmedel
Valmet vill säkerställa en kultur där anställda, arbetare i värdeked-
jan och andra tredje parter känner sig bekväma med att rapportera 
potentiella överträdelser i fråga om Valmets uppförandekod, upp-
förandekoden för leverantörer eller tillämpliga lagar utan rädsla för 
repressalier eller trakasserier. Leverantörer förväntas ha en effektiv 
klagomålsmekanism på plats för brister som rapporteras av arbetare 
inom deras verksamheter eller tredje parter, och för att säkerställa att 
dem som rapporterar misstänkta eller faktiska överträdelser skyddas 
mot repressalier. 

Om någon leverantör, dess arbetare eller andra tredje parter upptäck-
er brister, missförhållanden, lagbrott eller överträdelser mot Valmets 
uppförandekod för leverantörer eller Valmets uppförandekod i rela-
tion till affärer med Valmet, så uppmanas de att rapportera dessa pro-
blem konfidentiellt till Valmets TrustLine (EthicsPoint – Valmet Oyj). 
TrustLine är tillgängligt dygnet runt alla veckans dagar via telefon 
eller internet, och rapporter kan göras anonymt på det språk som 
den rapporterande föredrar. Mer information om Valmets TrustLine-
rapporteringskanal finns på www.valmet.com.

Om du har frågor om uppförandekoden för leverantörer kontaktar 
du Valmets support.

https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/102387/index.html
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Referenser till 
internationella standarder
Den här uppförandekoden för leverantörer baseras på etablerade inter-
nationella standarder och omfattar hållbarhetsfrågor rörande Valmet:

• UN Global Compacts tio principer

• OECD:s riktlinjer för multinationella företag

• FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter

• FN:s förklaring om de mänskliga rättigheterna (1948), inklu-
sive den internationella konventionen om medborgerliga och 
politiska rättigheter samt den internationella konventionen om 
ekonomiska, sociala och kulturella rättigheter

• Den internationella arbetsorganisationens grundläggande rättig-
hetskonventioner, nr 87, 98, 29 och dess protokoll av 2014; 105, 
138, 182, 100, 111, 155, 187.

• FN:s barnkonvention

• FN:s konvention mot kvinnodiskriminering

• FN:s konvention mot rasdiskriminering

• FN:s konvention mot korruption

• EU:s CSDDD (Corporate Sustainability Due Diligence Directive)

• Parisavtalet

• EU:s avskogningsförordning

• Förordning som förbjuder produkter tillverkade genom tvångs-
arbete på unionsmarknaden
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Leverantörens förbindelse till Valmets uppförandekod 
för leverantörer
På uppdrag av nedanstående företag bekräftar vi vår förbindelse att följa Valmets uppförandekod för leverantörer och dess krav. 
Vi har läst, förstått och samtycker till att uppfylla dess krav. Genom vårt undertecknande försäkrar vi att våra verksamheter och 
underleverantörer efterlever dess principer.

Juridisk persons 
fullständiga namn:

Företagets adress:

Behörigt ombuds 
namn:

Befattning:

Datum och 
underskrift:


